44191000-5-  Ποικίλα κατασκευαστικά υλικά από ξύλο)

Η Εφορεία Αρχαιοτήτων Πρέβεζας, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει με τον Ν. 4782/2021, σας καλεί να υποβάλετε στην Υπηρεσία μας 

οικονομική προσφορά έως του ποσού των δώδεκα χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (12.500,00€), 

συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος ΦΠΑ, η οποία αφορά στην προμήθεια ξύλινων κιβωτίων, 

για τις ανάγκες του Αρχαιολογικού Μουσείου Νικόπολης, αρμοδιότητας Εφορείας Αρχαιοτήτων 

Πρέβεζας.

Ειδικότερα, αφορά στην προμήθεια ξύλινων κιβωτίων σύμφωνα με τη συνημμένη Τεχνική